
Gulášový turnaj k 70.  narozeninám Rudolfa Fišera 

 

V sobotu 18. září 2010 se v třebíčském „Béčku“, jak je nazýván tento svérázný 

rockový  klub, uskutečnil „Gulášový turnaj“ k 70. narozeninám významného třebíčského 

historika Rudolfa Fišera, který pozval své kamarády – šachisty z oddílu Caissa Třebíč, aby od 

ranních hodin (9:00) změřili své síly v sedmikolovém klání při tempu deset minut na partii. A 

tak ve stylových prostorách, kterými často otřásá hlasitá hudba, se po celé dopoledne ozýval 

jen nezvykle slaboulinký tikot šachových hodin. Situace ale rozhodně nebyla nijak vážná, 

jednalo se přece o oslavu jubilea. Po pátém kole se účastníci občerstvili vynikajícím 

guláškem, k dispozici byl navíc po celou dobu bar, kde bylo možno vypít, co hrdlo ráčí, takže 

o zábavu opravdu nebyla nouze. Protože autorovi těchto řádků, jako vítězi celého turnaje, 

brání vrozená skromnost okomentovat celý průběh šachových bojů, nezbývá než za všechny 

pozvané poděkovat za skvělý sportovní i společenský zážitek a popřát: „Ad multos annos“. 

Rudo, opravdu děkujeme!   

 

Oslavenec u baru se S. Myšičkou a J. Huňáčkem 



 

Šachové klání je v plném proudu  

 

Stanislav Mezlík vs. Rudolf Fišer 


